



**BRISTOT SAO CIRO**  
CNPJ: 38.488.095/0013-40 I.E.:  
0290733812  
Fone: (54) 30133223  
alexandrebristotme@gmail.com  
Rodovia Br 116, 14800/Km 145.4 Sala 02  
- SÃO CIRO - Caxias do Sul - RS - CEP  
95059520

**Faturado**  
**5.057**



**CLIENTE - CPF: 008.118.780-74**

**ANDRE LUIZ KANIGOSKI**

**Cliente: 412**

**Fone 1: (54) 999878654**

**Fone 2: ( )**

**Emissão: 11/03/2025**

**Prev. Entrega: 00/00/0000**

**Endereço: ESTRADA DE CAXIAS, 84, LAGEADO GRANDE**  
**- São Francisco de Paula - RS - CEP: 95400-000**

| <b>Código</b>                                      | <b>Quantidade</b> | <b>Uni</b> | <b>Pr.Unitário</b> | <b>Valor Total</b>        |         |
|--|-------------------|------------|--------------------|---------------------------|---------|
| <b>Descrição</b>                                   |                   |            |                    |                           |         |
| 62790  | 12                | SC         | 39,90              | 478,80                    | CD<br>E |
| <b>CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG</b>      |                   |            |                    |                           |         |
| 27851  | 52,71             | M2         | 22,99              | 1.211,80                  | CD<br>E |
| <b>PISO ARENISCA GRAY 50X50 / 2,51 Volumes: 21</b> |                   |            |                    |                           |         |
| 3086   | 15                | UN         | 22,50              | 337,50                    | CD<br>E |
| <b>CIMENTO COLA AC2 BRISTOT</b>                    |                   |            |                    |                           |         |
| <b>Quantidade: 79,71</b>                           |                   |            |                    | <b>Subtotal: 2.028,10</b> |         |
| <b>Desconto: 78,10</b>                             |                   |            |                    | <b>Frete: 150,00</b>      |         |
| <b>Acréscimo: 0,00</b>                             |                   |            |                    |                           |         |

**Total: 2.100,00**

T.E.F. Cartão Débito: 2.100,00

Impresso em: **13/03/2025 08:10:53**

Vendedor: **JOAO VITOR DE CASTRO (51)989909504**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)